www.lumel.com.pl 1
N32P
  MIERNIK paRaMEtRów sIEcI 1-fazowEj
KAT III
VV V
 B
ez
pieczeństw

zaMawIaNIE
* - tylko po uzgodnieniu z producentem
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA:
N32p 130000000M0 oznacza miernik N32p z zasilaniem 85... 253 V a.c.,90...300 V d.c. z 4 wyjściami przekaźnikowymi,
interfejsem Rs-485 i 1 wyjściem analogowym w wykonaniu standarowym, polsko-angielska wersja językowa instrukcji obsługi,
bez dodatkowych wymagań.
tabLIca 1. KoD wyKoNaNIa:
N32p x x xxxxxxx x x
Napięcie zasilania:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20..40 V a.c./ 20..60 V d.c. 2
Dodatkowe wyjścia:
1 wyj. przekaźnikowe, Rs-485 1
4 wyj. przekaźnikowe, Rs-485 2
4 wyj. przekaźnikowe, Rs-485, 1 wyj. analogowe 3
Wykonanie:
standardowe 0000000
specjalne xxxxxxx
Wersja językowa:
polsko/angielska M
Próby odbiorcze:
bez wymagań dodatkowych 0
z dodatkowym atestam Kontroli jakości 1
 ze świadectwem wzorcowania 2
wg uzgodnień z odbiorcą* x
pracownia systemów automatyki:
tel.: 68 45 75 145, 45 75 146
scHEMaty połączEń
N32P Instrukcja obsługi 10
 5 Obsługa
Miernik N32 wyposażony jest w wyświetlacz LCD oraz przyciski, które stanowią interfejs
użytkownika i umożliwiają, poza wyświetlaniem wartości mierzonej, pełne skonfigurowanie
miernika i ustawienie lub zmodyfikowanie każdego z dostępnych parametrów.
Podczas  uruchamiania  miernika  na  wyświetlaczu  zostaje  wyświetlona  nazwa  miernika
oraz wersja oprogramowania. Jeżeli proces inicjowania pracy miernika przebiegnie bez
błędu miernik przechodzi do wyświetlania wartości mierzonej. Jeżeli podczas inicjowania
stwierdzone zostaną nieprawidłowości lub odstępstwa zostanie wyświetlony odpowiedni
komunikat informujący o stwierdzonym błędzie (patrz punkt 6 – Kody błędów).
 5.1 Opis płyty czołowej
Wygląd panelu przedniego miernika przedstawiony został na rys. 6. Na froncie miernika
znajduje się podświetlany wyświetlacz LCD oraz 4 przyciski. Opis pól wyświetlacza